

**Сатып алынатын қызметтердің Техникалық ерекшелігі
(тапсырыс беруші толтырады)**

Тапсырыс берушінің атауы:	"Семей медицина университеті" коммерциялық емес акционерлік қоғамы
Ұйымдастырушының атауы:	"Семей медицина университеті" коммерциялық емес акционерлік қоғамы
Конкурстың №:	№ 13919124-1
Конкурстың атауы:	2 дана С-доғаға жылдық сервистік қызмет көрсету(УГ)
Лоттың нөмірі:	№ 73984873-ОК1
Лоттың атауы	Медициналық жабдықтауды техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы:	331312.200.000001
Қызметтің атауы:	Медициналық жабдықтауды техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер
Өлшем бірлігі:	Бір қызмет
Саны (көлемі):	1
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы:	3760000
Қосылған құн салығын есепке алмағанда, сатып алу үшін бөлінген жалпы сома:	3760000
Қызмет көрсету мерзімі	2025 жылғы 31 желтоқсанға дейін
Аванстық төлем мөлшері:	0

Кепілдік мерзімі (айлармен)	12
Талап етілетін сипаттамалардың, параметрлердің және өзге де бастапқы деректердің сипаттамасы	2 дана С-доғаға жылдық сервистік қызмет көрсету тауардың / қызметтің атауы Тапсырыс беруші: "медициналық" КЕАҚ университеттік госпиталы Семей университеті" Жеткізу мекенжайы: Абай облысы, Семей қаласы, Сеченов көшесі, 1 OSCAR Classic с-доғасы және ARMES 35 С-доғасы рентген аппараттарына жылдық техникалық қызмет көрсету келесі тармақтарды қамтиды: Маманның жылына 2 рет шығуы, жабдықты диагностикалау, тізбекті механизмді майлау, тізбекті механизмді тазалау, жұлдыздар мен мойынтіректердің күйін диагностикалау, рентген түтігін туралау, С-доғасының барлық позицияларын калибрлеу, PSU блогын тексеру және тазалау, генераторды тексеру және тазалау. Жұмысты осы жабдықта оқудан өткені туралы қолданыстағы сертификаты бар және қызмет көрсету туралы кемінде 3 актісі бар мамандандырылған сервистік инженер ғана жүргізеді. Аппараттарды диагностикалау үшін шығу саны: шектеусіз. ISO 9001-2016 сертификатының болуы. Жеткізуші осы жабдықтар мен қосалқы бөлшектерді сатудың ресми өкілі болуы керек. Қызмет көрсету мерзімі: 2025 жылғы 31 желтоқсанға дейін.
Әлеуетті өнім берушіге оның жеңімпазы анықталған және онымен Мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасалған жағдайда қойылатын талаптар (қажет болған кезде көрсетіледі) (әлеуетті өнім берушіні көрсетілген мәліметтерді көрсетпегені және ұсынбағаны үшін қабылдамауға жол берілмейді)	2 дана С-доғаға жылдық сервистік қызмет көрсету тауардың / қызметтің атауы Тапсырыс беруші: "медициналық" КЕАҚ университеттік госпиталы Семей университеті" Жеткізу мекенжайы: Абай облысы, Семей қаласы, Сеченов көшесі, 1 OSCAR Classic с-доғасы және ARMES 35 С-доғасы рентген аппараттарына жылдық техникалық қызмет көрсету келесі тармақтарды қамтиды: Маманның жылына 2 рет шығуы, жабдықты диагностикалау, тізбекті механизмді майлау, тізбекті механизмді тазалау, жұлдыздар мен мойынтіректердің күйін диагностикалау, рентген түтігін туралау, С-доғасының барлық позицияларын калибрлеу, PSU блогын тексеру және тазалау, генераторды тексеру және тазалау. Жұмысты осы жабдықта оқудан өткені туралы қолданыстағы сертификаты бар және қызмет көрсету туралы кемінде 3 актісі бар мамандандырылған сервистік инженер ғана жүргізеді. Аппараттарды диагностикалау үшін шығу саны: шектеусіз. ISO 9001-2016 сертификатының болуы. Жеткізуші осы жабдықтар мен қосалқы бөлшектерді сатудың ресми өкілі болуы керек. Қызмет көрсету мерзімі: 2025 жылғы 31 желтоқсанға дейін.

**Техническая спецификация
закупаемых услуг
(заполняется заказчиком)**

Наименование заказчика	Некоммерческое акционерное общество "Медицинский университет Семей"
Наименование организатора	Некоммерческое акционерное общество "Медицинский университет Семей"
№ конкурса:	№ 13919124-1
Наименование конкурса:	Годовое сервисное обслуживание С-дуги в количестве 2 шт(УГ)
Номер лота:	№ 73984873-ОК1
Наименование лота:	Услуги по техническому обслуживанию медицинского оборудования
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг:	331312.200.000001
Наименование услуги:	Услуги по техническому обслуживанию медицинского оборудования
Единица измерения:	Одна услуга
Количество (объем):	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость:	3760000
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость:	3760000
Срок оказания услуги:	по 31 декабря 2025года
Размер авансового платежа *:	0 %
Гарантийный срок (в месяцах)	12

<p>Описание требуемых характеристик, параметров и иных исходных данных</p>	<p>Годовое сервисное обслуживание С-дуги в количестве 2 шт наименование товара/услуги Заказчик: Университетский госпиталь НАО «Медицинский университет Семей» Адрес доставки: область Абай, г.Семей, ул. Сеченова, 1 Годовое техническое обслуживание рентген аппаратов С-дуга OSCAR Classic и С-дуга ARMES 35 включает следующие пункты: Выезд специалиста 2 раза в год, Диагностика оборудования, Смазка цепного механизма, Чистка цепного механизма, Диагностика состояния звезд и подшипников, Центровка рентгеновской трубки, Калибровка всех положений С-дуги, Проверка и чистка блока PSU, Проверка и чистка генератора. Работа производится лишь специализированным сервисным инженером, имеющим действующий сертификат о прохождении обучения на данном оборудовании и наличие не менее 3 актов об обслуживании. Количество выездов для диагностики аппаратов: неограниченно. Наличие сертификата ISO 9001-2016. Поставщик должен является официальным представителем по продаже данного оборудования и запасных частей. Срок оказания услуги: по 31 декабря 2025 года.</p>
<p>Условия к потенциальному поставщику в случае определения его победителем и заключения с ним договора о государственных закупках (указываются при необходимости) (Отклонение потенциального поставщика за не указание и непредставление указанных сведений не допускается)</p>	<p>Годовое сервисное обслуживание С-дуги в количестве 2 шт наименование товара/услуги Заказчик: Университетский госпиталь НАО «Медицинский университет Семей» Адрес доставки: область Абай, г.Семей, ул. Сеченова, 1 Годовое техническое обслуживание рентген аппаратов С-дуга OSCAR Classic и С-дуга ARMES 35 включает следующие пункты: Выезд специалиста 2 раза в год, Диагностика оборудования, Смазка цепного механизма, Чистка цепного механизма, Диагностика состояния звезд и подшипников, Центровка рентгеновской трубки, Калибровка всех положений С-дуги, Проверка и чистка блока PSU, Проверка и чистка генератора. Работа производится лишь специализированным сервисным инженером, имеющим действующий сертификат о прохождении обучения на данном оборудовании и наличие не менее 3 актов об обслуживании. Количество выездов для диагностики аппаратов: неограниченно. Наличие сертификата ISO 9001-2016. Поставщик должен является официальным представителем по продаже данного оборудования и запасных частей. Срок оказания услуги: по 31 декабря 2025 года.</p>